第 10号様式

建 築 （築 造）主 変 更 届

    年    月    日

（建築主事経由）

特定行政庁 あて
郵便番号

届出者  住   所

氏   名                                 印
                                               (電話            局              番)

     年     月     日付け    第                       号により確認を受けた

[ 建築物 ・ 昇降機 ・ 工作物 ] について、下記のとおり建築（築造）主に係る事項を

変更したので届け出ます。

記

旧

氏     名

郵便番号          ― 電話番号         ―         ―

住     所

新

フリガナ

氏    名

郵便番号          ― 電話番号         ―         ―

住    所

注  １  届出者は、新建築主としてください。

２  届出者及び建築主の氏名は、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入してください。

３  ［建築物・昇降機・工作物］は、該当するものを○で囲んでください。

土木建築事務所記入欄 本 庁 記 入 欄

受    付 供     覧 受    付 供      覧

  年    月    日 建築主事 課   員   年    月    日 建築主事 課   員

第       号   第      号

係員印 係員印

台帳処理月日    ／  台帳処理月日    ／

備考  用紙の大きさは、日本産業規格 A列４とする。